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Seurattu SDK 541/2022 saakka.

19.12.2014/1197

Laki Rahoitusvakausviraston hallintomaksusta

Katso tekijänoikeudellinen huomautus käyttöehdoissa.

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään:

1 §
Maksuvelvollinen

Rahoitusvakausviranomaisesta annetussa laissa (1195/2014) tarkoitetun
Rahoitusvakausviraston, jäljempänä virasto, ja rahoitusvakausrahaston hallintomaksun on
velvollinen suorittamaan:

1) luottolaitostoiminnasta annetun lain (610/2014) 1 luvun 7 §:ssä tarkoitettu luottolaitos ja
kolmannen maan luottolaitoksen sivuliike;

2) luottolaitosten ja sijoituspalveluyritysten kriisinratkaisusta annetun lain (1194/2014) 1
luvun 3 §:n 1 momentissa tarkoitettu sijoituspalveluyritys sekä kolmannen maan
sijoituspalveluyritys;

3) Finanssivalvonnasta annetun lain (878/2008) 59 a §:ssä tarkoitettu ETA-luottolaitoksen
merkittävä sivuliike, jonka markkinaosuus Suomessa yleisötalletuksilla mitattuna on
enintään 10 prosenttia (ulkomaisen ETA-luottolaitoksen sivuliike, luokka A);

4) Finanssivalvonnasta annetun lain 59 a §:ssä tarkoitettu ETA-luottolaitoksen merkittävä
sivuliike, jonka markkinaosuus Suomessa yleisötalletuksilla mitattuna on yli 10 prosenttia
(ulkomaisen ETA-luottolaitoksen sivuliike, luokka B)

5) arvo-osuusjärjestelmästä ja selvitystoiminnasta annetun lain (348/2017) 1 luvun 3 §:n 5
kohdassa tarkoitettu arvopaperikeskus.

(16.6.2017/360)

Hallintomaksun maksuunpanosta vastaa virasto. Hallintomaksu suoritetaan
valtiokonttorille.

Hallintomaksulla ei kateta rahoitusvakausrahaston sijoitustoiminnasta aiheutuvia
kustannuksia.

2 §
Hallintomaksu

Hallintomaksu määrätään kalenterivuosittain perusmaksuna tai yhdistettynä perusmaksuna
ja suhteellisena maksuna siten kuin tässä laissa säädetään. (16.12.2016/1175)
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Perusmaksu on euromääräinen kiinteä maksu.

Suhteellinen maksu lasketaan maksuvelvollisen viimeksi vahvistetun tilinpäätöksen
mukaisen taseen loppusumman tai liikevaihdon perusteella siten kuin tässä laissa
säädetään.

Sijoituspalveluyrityksen liikevaihdoksi katsotaan tuloslaskelman mukaisten tuottojen
yhteismäärä siten, että arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan osalta mukaan luetaan
nettotuotot. Jos nettotuotto on negatiivinen, se merkitään nollaksi.

ETA-luottolaitoksen sivuliikkeen laskennalliseksi taseeksi katsotaan Euroopan parlamentin ja
neuvoston asetuksen (EU) N:o 575/2013 mukaisista laitosten vakavaraisuusvalvontaan
liittyvää raportointia koskevista teknisistä täytäntöönpanostandardeista annetun komission
täytäntöönpanoasetuksen (EU) N:o 680/2014 mukaisesti annettavien tietojen perusteella
laskettavien kokonaisvarojen määrä. Kolmannen maan luottolaitoksen sivuliikkeen
laskennalliseksi taseeksi katsotaan sivuliikkeen kokonaisvarojen vastaava määrä.
(16.12.2016/1175)

Jos maksuvelvollisuus syntyy useammalla kuin yhdellä tässä laissa säädetyistä perusteista,
maksu peritään, jollei jäljempänä toisin säädetä, vain kerran ja sen perusteen mukaan, joka
johtaa korkeimpaan maksuun.

3 §
Yritysjärjestelyn vaikutus suhteellisen maksun määräytymiseen

Jos maksuvelvolliseen on viimeksi päättyneen tilikauden jälkeen sulautunut toinen yritys,
sulautuneen yrityksen taseen loppusumma tai liikevaihdon määrä otetaan huomioon
määrättäessä maksuvelvollisen suhteellista maksua niiltä kalenterikuukausilta, jotka
kokonaan tai osittain sisältyvät sulautumisen rekisteröinnin ja kalenterivuoden päättymisen
väliseen aikaan.

Jos maksuvelvollinen on viimeksi päättyneen tilikauden jälkeen vastaanottanut toisen
yrityksen tai sivuliikkeen liiketoiminnan, liiketoiminnan luovuttaneen yrityksen tai
sivuliikkeen taseen loppusumma tai liikevaihdon määrä otetaan huomioon määrättäessä
vastaanottaneen maksuvelvollisen suhteellista maksua niiltä kalenterikuukausilta, jotka
kokonaan tai osittain sisältyvät liiketoiminnan vastaanottamisen ja kalenterivuoden
päättymisen väliseen aikaan. Jos maksuvelvollinen on vastaanottanut vain osan toisen
yrityksen tai sivuliikkeen liiketoiminnasta, liiketoiminnan osan luovuttaneen yrityksen tai
sivuliikkeen taseen loppusumma tai liikevaihdon määrä otetaan maksuvelvollisen
suhteellista maksua määrättäessä huomioon vain siinä suhteessa kuin luovutettu
liiketoiminnan osa on liiketoiminnan luovuttaneen yrityksen tai sivuliikkeen koko
liiketoiminnasta. Luovutettua liiketoimintaa tai sen osaa ei oteta huomioon määrättäessä
liiketoiminnan tai sen osan luovuttaneen yrityksen tai sivuliikkeen suhteellista maksua
liiketoiminnan luovuttamisen ja kalenterivuoden päättymisen väliseltä ajalta.

Jos yritys on viimeksi päättyneen tilikauden jälkeen jakautunut kahdeksi tai useammaksi
yritykseksi siten, että vähintään yksi vastaanottavista yrityksistä on maksuvelvollinen, se
suhteellinen osuus jakautuneen yrityksen taseen loppusummasta tai liikevaihdon määrästä,
joka vastaa jakautuneelta yritykseltä saadun nettovarallisuuden suhdetta jakautuneen
yrityksen nettovarallisuuteen ennen jakautumista, otetaan huomioon määrättäessä kunkin
vastaanottavan maksuvelvollisen yrityksen suhteellista maksua niiltä kuukausilta, jotka
kokonaan tai osittain sisältyvät jakautumisen rekisteröinnin ja kalenterivuoden päättymisen



väliseen aikaan. Jos jakautunut yritys on maksuvelvollinen eikä se purkaudu jakautumisen
yhteydessä, sitä suhteellista osuutta jakautuneen yrityksen taseen loppusummasta tai
liikevaihdon määrästä, joka vastaa jakautumisessa luovutetun nettovarallisuuden suhdetta
yrityksen nettovarallisuuteen ennen jakautumista, ei oteta huomioon määrättäessä
jakautuneen yrityksen suhteellista maksua niiltä kalenterikuukausilta, jotka kokonaan tai
osittain sisältyvät jakautumisen rekisteröinnin ja kalenterivuoden päättymisen väliseen
aikaan.

Mitä tässä pykälässä säädetään yrityksestä, sovelletaan myös muuhun oikeushenkilöön.

4 §
Suhteellinen hallintomaksu

Suhteellisen hallintomaksun maksuperuste ja maksun määrä prosentteina
maksuperusteesta sekä maksun suorittamiseen velvolliset määräytyvät seuraavasti:

Maksuvelvollinen Maksuperuste
Maksun määrä
prosentteina
maksuperusteesta

luottolaitostoiminnasta annetussa laissa tarkoitettu
talletuspankki

taseen
loppusumma

0,0008

luottolaitostoiminnasta annetussa laissa tarkoitettu
luottoyhteisö

taseen
loppusumma

0,0008

ulkomaisen ETA-luottolaitoksen sivuliike, luokka A
laskennallisen
taseen
loppusumma

0,0002

ulkomaisen ETA-luottolaitoksen sivuliike, luokka B
laskennallisen
taseen
loppusumma

0,0006

kolmannen maan luottolaitoksen sivuliike
laskennallisen
taseen
loppusumma

0,0006

luottolaitosten ja sijoituspalveluyritysten
kriisinratkaisusta annetussa laissa tarkoitettu
sijoituspalveluyritys

liikevaihto 0,03

luottolaitosten ja sijoituspalveluyritysten
kriisinratkaisusta annetussa laissa tarkoitettu
kolmannen maan sijoituspalveluyritys

liikevaihto 0,03

(26.3.2021/249)

Suhteellinen hallintomaksu peritään maksuvelvolliselta sen kalenterivuoden loppuun, jonka
aikana maksuvelvollisen toimilupa on peruttu tai oikeus toiminnan harjoittamiseen on
muutoin lakannut.

5 §
Perusmaksu (16.12.2016/1175)

Perusmaksun määrä euroina sekä maksun suorittamiseen velvolliset määräytyvät
seuraavasti:


